3

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		 от 03.04.2023

	               № 33

	               № 33

		            № 34

	               № 33

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности заведующего филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Станция переливания крови» в городе Нефтеюганске М.Н.Ставной                     от 24.03.2023 № 117, от 24.03.2023 № 118, временно исполняющего обязанности главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи» И.А.Сковбель от 27.03.2023 № 07-104-Исх-319 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за активную гражданскую позицию, участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Всероссийского дня донора:
	Мухитова
Назила Мирсаетовича
	-
	донора.

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня работника скорой медицинской помощи:
	Мухаматуллину
Ларису Басировну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за активную гражданскую позицию, участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Всероссийского дня донора:
	Булат
Антонину Ивановну
	-
	донора;

	Силина
Владимира Александровича
	-
	донора;

	Усманова
Фидана Радиковича
	-
	донора.

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня работника скорой медицинской помощи:
	Абронину
Светлану Николаевну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Тараненко
Марину Сергеевну
	-
	фармацевта Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                                               П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению
главы города
от 03.04.2023 № 34

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	7

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	2

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	5

	4.
	Роза (70 см)
	7

[bookmark: _GoBack]

image1.png